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VY SV ĚT L EN Í  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  4 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

ODSTRANĚNÍ  OBJEKTŮ V  AREÁLU BVV  A  DPMB 
____________________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Statutární město Brno  
Sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno – město  
Zastoupený: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna  
IČO: 44992785 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté 
zadavatelem k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení 
dle § 56 ZZVZ.  
 
Dotaz č. 1 
 
„Dobrý den paní Rušková, 
obracím se na Vás s dotazem. Z důvodu nemoci jsme se s kolegou nemohli dostavit na prohlídku. Umožnil 
by zadavatel zřídit recyklační linku v areálu? Vhodná vybouraná suť by vyseparovala + podrtila a následně 
použila pro zásyp. Lze to?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Zadavatel sděluje, že umožňuje umístit recyklační linku v areálu za předpokladu splnění zákonných 
podmínek a skutečnosti, že recyklační linka bude kompletně umístěna v areálu. 
 
Dotaz č. 2 
 
„Dobrý den, paní Rušková, 
dne 09.12. jsme přes elektronický nástroj EZAK zasílali dotaz ohledně vysvětlení zadavací dokumentace k 
veřejné zakázce „ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU BVV A DPMB“. Avšak netušíme, zda tento dotaz došel 
v pořádku. Pro jistotu zasílám přílohou dotaz znova. 
Předem moc děkuji za vyřízení 
S pozdravem“ 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Zadavatel sděluje, že ve Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace uvedl, že zpracovává podklady k dotazům 
dodavatelů ze dne 08.12.2020 a 09.12.2020 a taktéž současně informoval, že v souvislosti se 
zpracováním dotazů bude provedena změna zadávací dokumentace. 
 
  



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 
Zadavatel v návaznosti na výše uvedený dotaz č. 2 opětovně sděluje, že s poskytnutím kompletních 
odpovědí na oba dotazy (ze dne 08.12.2020 a 09.12.2020) bude prodloužena přiměřeně lhůta pro podání 
nabídek v souladu s ustanovením § 98 a 99 ZZVZ. 
 
 
 
V Brně dne 17.12.2020 
 

 

……………………………. 
Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 

Brněnské komunikace a.s. 
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